навчально-виховного процесу залежить також, в тому числі, й від належного функціонування 
системи електропостачання/ електроосвітлення. 

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно річного плану закупівель на 2023 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуги заплановано кошти 
в суму 1 269 850,00 грн (один мільйон двісті шістдесят дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят  грн. 00 
коп.) в т. ч:  
ЛОТ   №1 – 666 650,00  грн.;            
 ЛОТ  №2 – 603 200,00  грн.; 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Враховуючи потребу Замовника (Додаток № 1) послугах з технічного обслуговування  
електрощитових та послугах з технічного обслуговування внутрішніх електромереж у закладах та